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Incipit prologus de noticiis hereditatum et possessionum Sancte Marie
de Superaddo.

Quam facilis est et cito labitur humana memoria et iuxta sapientem
futura tempora obliuione cuncta pariter operiunt, non mediocrem affert
utilitatem cum ea que facta sunt apicibus commendantur, ut per hoc
quodam modo perhennia fiant ex integra perseuerent. Vnde nobis quoque
necessarium (est tachado) uisum est ea que uidimus uel audiuimus et
patres nostri narrauerunt nobis fratrum nostrorum generationi tam pre-
senti quam illi que uentura est non occultare debere, quatinus nouerint
et ipsi quas possessiones a quibus personis, quibus testibus a principio
domus nostre usque ad tempus istud, partim ex aliorum largitione, par-
tim ex propria emptione, Deo iuuante, adquisiuimus. Primum igitur po-
namus donum Aldefonsi imperatoris Hispaniarum, postea uero, domni
Fernandi comitis, deinde, consobrine sue Urrace Ueremundi et patris eius
domni Ueremundi et omnis uocis eorum, qui loci istius, qui uocatur
Superaddum, datores extiterunt et fundatores. Hoc donum, eodem impe-
ratore iubente, Iohannes Fernandi, tunc temporis notarius imperatoris,
sub eiusdem imperatoris nomine litteris conmendauit ipsiusque sial()
donationis cartam muniuit, hunc modum continentem. Explicit prologus.

[Sig.]
Tumbo II, al dorso del primer folio, que no está numerado.

IN NOMINE DOMINI NOSTRI IHESU CRISTI, AMEN

[I] ncipiunt capitula secundi libri de hereditatibus et possessionibus
monasterii Superaddi, quas fratres ordinis cisterciensium inuenerunt uel
recuperauerunt aut emerunt aut pro donatione acceperunt.
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INCIPIUNT PRIUILEGIA DE MONASTERIO SUPERADDI, QUOD FECERUNT, SCILICET
EUGENIUS PAPA, ALEXANDER PAPA, ALEXANDER, ALEXANDER (SIC) PAPA,

URBANUS, LUCIUS PAPA

A. Priuilegium quod fecit papa Eugenius de Monasterio Superaddi.
B. Priuilegium quod fecit papa Alexander de, episcopo uolente,

abbate vendicere uel ordinare.
C. Priuilegium quod fecit papa Alexander, quod fratres non debent

dare decimas de proprio labore.
D. Priuilegium quod fecit papa Alexander.
E. Priuilegium quod fecit papa Urbanus.
F. Priuilegium quod fecit Lucius papa.

I. Karta donationis gl.tarn fecit regina domna Urraca et filius eius
rex domnus Adefonsus, domno Ueremundo Petri et fratri eius comiti
Fernando de terra Superaddi.

II. Karta donationis quam fecit imperator domnus Adefonsus, co-
miti domno Fernando et fratri eius Veremundo Petri de conmisso terre
Superaddi.